АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июля 2016 года                                                                                                  № 428

с.Киясово

Об определении перечня помещений, предоставляемых

для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики  от 16 мая 2016 года № 33-

РЗ «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных районов и го-

родских округов в Удмуртской Республике», пунктом 2 Указа Главы Удмуртской

Республики от 24.06.2016 № 119  «О содействии избирательным комиссиям в подго-

товке и проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года», ст.

34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить следующий перечень помещений, находящихся в муниципальной

собственности, бесплатно предоставляемых для проведения агитационных публич-

ных мероприятий:

№

п/п

Наименование муниципального образования Помещения, выделяемые безвозмездно

для проведения агитационных меро-

приятий

1. Муниципальное образование «Ермолаев-

ское»

Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

с. Ермолаево, ул. Школьная, д. 1;

д. Кады-Салья, ул. Восточная, д. 35 (до

12 сентября);

д. Нижняя Малая Салья, ул. Советская,

д. 13 (до 12 сентября);

д. Кумырса, ул. Советская, д. 15.

д.Верхняя Малая Салья, ул.Новая, д1

(до 12 сентября);

д.Старая Салья, ул .Октябрьская, д.1.

2. Муниципальное образование «Ильдибаев-

ское»

Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

с. Ильдибаево, ул. Суворова, д. 28;

д. Чувашайка, ул. Советская, д. 35 (до

12 сентября).

3. Муниципальное образование «Карамас-

Пельгинское»

Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

д. Карамас-Пельга, ул. Гагарина,

д. 16а;

д. Байсары, ул. Советская, д. 24а (до 12

сентября);

д. Унур-Киясово, ул. Полевая, д. 11.

4. Муниципальное образование «Киясовское» Зрительный зал межпоселенческого

Дома культуры по адресу:

с. Киясово, ул. Советская, д. 1.

5. Муниципальное образование «Лутохинское» Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

д. Лутоха, ул. Советская, д. 28б (до 12

сентября);

д. Калашур, ул. Чкалова, д. 1;

д. Дубровский, ул. Центральная,

д. 12 (до 12 сентября).

6. Муниципальное образование «Мушаков-

ское»

Зрительный зал центрального сельского

Дома культуры по адресу:

с. Мушак, ул. Труда, д. 6;

д.Тавзямал, сельский Дом культуры по

адресу: ул.Нагорная, д.32а.

7. Муниципальное образование «Первомай-

ское»

Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

с. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 5;

с. Яжбахтино, ул. Клубная, д. 1а (до 12

сентября).

8. Муниципальное образование «Подгорнов-

ское»

Зрительные залы сельских Домов куль-

туры по адресам:

с. Подгорное, ул. Ленина, д. 42б;

д. Атабаево, ул. Советская, д. 30.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                           С.В. Мерзляков